АДМИНИСТРАЦИЯ
Советского сельского поселения
Калачёвского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 197
от «23» декабря 2020 года
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2019г. № 163 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского
сельского поселения на 2020- 2022 годы»
       В целях корректировки мероприятий программы, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2020- 2022 годы» и изложить в новой редакции :
  Программы                          Объем финансирования по годам:
                                                      2020 -  675,00 тыс.руб
                                                      2021 - 870,00 тыс.руб.
                                                      2022 - 870,00 тыс.руб.
2. Внести изменения в прилагаемое Приложение №1 к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2020-2022 годы и изложить в новой редакции.
3. Бухгалтерии администрации Советского сельского поселения при формировании проекта бюджета  Советского  сельского поселения   на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов предусмотреть ассигнования на реализацию Программных мероприятий указанных в приложении №1 к муниципальной программе.
4. Настоящее постановление вступает подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Советского                                                                                                                                               сельского поселения                                                                        А.Ф.Пак

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
«ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020- 2022 ГОДЫ»
МЕРОПРИЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
В СОВЕТСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2020-2022 ГОДЫ»
	№ п/п

	Наименование
мероприятий
	Исполнители мероприятий программы
	Объем финансирования     по годам (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	всего

	1
	Содержание внутрипоселковых дорог
	Администрация Советского сельского поселения
	250,00
	350,00
	350,00
	950,00

	2
	Текущий ремонт и содержание сетей уличного освещения
	Администрация Советского сельского поселения
	50,00
	50,00
	50,00
	150,00

	3
	Изготовление технической документации
	Администрация Советского сельского поселения
	100,00
	150,00
	150,00
	400,00

	4
	Ремонт и установка дорожных знаков в населенных пунктах п.Волгодонской, п.Комсомольский, х.Степной
	Администрация Советского сельского поселения
	50,00
	50,00
	50,00
	150,00

	5
	Нанесение дорожной разметки
	Администрация Советского сельского поселения
	120,00
	120,00
	120,00
	360,00

	6
	Изготовление и установка ограждений около образовательных учреждений
	Администрация Советского сельского поселения
	105,00
	150,00
	150,00
	405,00

	Итого по Программе
	675,00
	870,00
	870,00
	2610,00